

خیلواکی



استقلال

www.esteqlaal.net

چهارشنبه ۲۲ نوامبر ۲۰۲۳

انارگل خوستی

آب از سر پرید

ما افغان ها در همه امور زندگی ضرب المثل های بسیار گویا و آموزنده داریم که لب و لباب هر موضوع را افاده می کنند. این یکی اما بسیار زیاد صدق می کند به دو وبسایت معلوم الحال، آریانا افغانستان آنلاین و افغان جرمن آنلاین. این دو وبسایت باید از دسترسی و استفاده خائنین وطن مبرا می بودند، که با افسوس چنین نیست. در مورد این دو سایت به صراحت گفته می توانیم که:

هر چه بگنند نمکش می زنند

وای از آن روز که بگنند نمک

در مورد وبسایت آریانا افغانستان آنلاین از قرائن چنین معلوم می شود که مؤسس وبسایت متذکره جناب محترم ولی احمد نوری که خداوند مغفرت شان کند، سایت شان را به همکاران مورد اعتبار شان تسلیم نمودند و آنقدر مورد اعتبار شان قرار داشتند که مرحومی فکر می کردند که حتماً راه شان تعقیب خواهد شد.

متأسفانه طوریکه لزوم دید ایشان بوده، آرمان های شان تعقیب نشده و از سایت متذکره خلقی ها و پرچمی های وطن فروش برای پیشبرد مقاصد شوم شان استفاده می کنند، اگر مؤسس سایت پیش بین افتضاحتیکه روز به روز در سایت آریانا رو به افزایش است می بودند، حتماً صلاحیت وبسایت شان را به دست اینها نمی سپردند.

در شروع خلقی ها و پرچمی ها می کوشیدند مضامین شان را در لفافه بنویسند و بدین ترتیب افکار فاسد شان را از لابلای نوشته های شان پخش کنند، و زهر شان را به کام هموطنان بریزند.

باوجودیکه چندین مرتبه مورد انتقاد نویسندگان ملی قرار گرفتند، گردانندگان سایت گوش های شان را به کری زدند و آن ها به چرندیات خود دوام دادند، و آب از آب تکان نخورد.

این بی اعتنا بودن مسئولین فعلی وبسایت، همانا ریختن آب در آسیاب پرچمی ها و دادن جرئت برای شان گردیده و سبب نهادن یک گام فراتر برای خلقی ها و پرچمی ها گردید، که نتیجه آن را امروز به چشم و سر مشاهده می کنیم.

امروز در قسمت نظریات نویسندگان در وبسایت آریانا دیده می شود که در بی حیایی یگ گام بسیار بزرگ برداشته شده است و عکس قاتل صد ها هزار افغان که مشهور به قصاب کابل "نجیب گاو" است، نشر شده است.

شخصی که عکس های این خائن و سرسپرده روس را نشر نموده است، خودش نیز باید تجارب زیاد در رشته آموختن جاسوسی از جانب ک. ج. ب، داشته باشد، زیرا در مورد چون و چطور موضوع بسیار وارد معلوم می شود، و طرز استفاده از این فروخته شدگان به نفع ممالک اجنبی را بسیار خوب توضیح داده است. در نوشته خود این شخص در صفحه نظریات چنان جفنگ می گوید که وی تبادلۀ گفتار بین نجیب گاو و اشرف غنی را طوری نقل می کند، مثل اینکه وی نیز آن ها را همراهی کرده باشد و در آن بحث مورد نظر حضور داشته بوده باشد.

چیزی دیگری که در عکس های چاپ شده امروز به وضاحت دیده می شود که در لوحه قبر آن شخص ملحد که از لینن، بادار و پیشوای خود پرستش می کرد و در خطابه هایش به گفته های لینن اشاره نموده می گفت که مارکسیزم و ماتریالیزم با دین خصومت دارد و برای اینکه به ترقی و تعالی برسیم باید با دین بجنگیم و از قول لینن این جمله را تکرار می کرد که دین و مذهب تریاک جامعه است و باید در مقابل آن جنگید و نایل شدن به این هدف از طریق پروپاگند و رسانه ها صورت پذیر است، وی برای مردم بهشت را در روی زمین وعده می داد و برای ثبوت به گفتارش در صحن پوهنتون به قرآن عظیم الشان توهین نمود.

این کثافت های جامعه حتی به عقاید خود و عقیده آن جانی خونخوار نیز خیانت می کنند و در بالای قبر وی می نویسند **شهید**.

باید علاوه نمود که وبسایت افغان جرمن آنلاین نیز در انتشار افکار و پروپاگند پراگنی این وطن فروشان گوی سبقت را از مدت هاست که از سایت رقیب خود برده است و چنان توسط این جرثومه ها اشغال گردیده است که انسان فکر می کند یک سایت مارکسیستی و مربوط به خلقی ها و پرچمی ها می باشد .

لازم است که مدیر مسئول این سایت خود و سایت خود را از بد نامی کشیده و یک پاک کاری اصولی نماید، تعداد مضامین مهم نیست، متن آن مهم است. مضامین باید اول کنترل شوند و از تمام

ناپاکی ها پاک گردند، در غیر آن نتنها خیانت به شهدای راه آزادی ست، همان شهدایی که برای آزاد ساختن کشور از یوغ خرس شمال و نوکران خائن شان جان های عزیز شان را از دست دادند، بلکه خیانت به وطن نیز می باشد.

زیرا سرآغاز تمام خونریزی ها، بدبختی ها، مهاجر شدن ها، کودتای حزب پ - خ و اعضای نفرین شده آن ها می باشد که وطن را به باداران روسی خود فروختند، ننگ شان باد که به کدام روی مضمون می نویسند.

از نویسندگان ملی هر دو سایت فوق الذکر امید می کنم که خواهش این هموطن خود را مد نظر گرفته، و در رفع این معضله بکوشند و نگذارند که این مخربین به پروپاگند های خود ادامه بدهند. اگر در شروع جلو شان گرفته می شد امروز عکس یک خائن را نشر نمی کردند.

از گردانندگان وبسایت ها هم خواشمندم که از گندیده شدن زیادتر جلوگیری نمایند، تا شریک خیانت و جنایت آن جرثومه های تاریخ نشوند.

و در اخیر هم اینکه اگر فکر میکنند و به این نتیجه رسیده اند که " آب که از سر پرید، چه یک نیزه، چه صد نیزه"، پس به جواب شان باید گفت " هر گلی که میزینید، به سر خویش می زنید". از ما فقط یک تذکر صاف و ساده و وطنی بود.